
令和 5年 10 月吉日 

千葉市若葉区自治会・町内会等 
     回覧板ご担当者 様 

東京情報大学 

千葉市共催東京情報大学市民公開講座チラシのご回覧について（お願い） 

 平素より、東京情報大学の教育研究に対しましてご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 さて、11月 11 日に千葉市との共催による市民公開講座を実施することと
なりました。 
つきましては、地域の皆様にぜひご参加いただきたく、下記のチラシを
貴町内会・自治会等の回覧板にてご回付いただきますよう、ご多用のとこ
ろお手数をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し
上げます。 
なお、自治会長が変更されている場合は、新自治会長にお渡し下さい。

記 

１．千葉市若葉区共催東京情報大学市民公開講座チラシ 
〇１１月１１日（土）開催
『つながる USB ～Type-C を中心として～』

２．お問い合わせ先 
東京情報大学総合情報研究所 
〒265-8501 千葉市若葉区御成台 4-1  TEL：043-236-4710 

以上 


